

UAB „Šilumos šaltinis“, Maironio g. 19-8, Vilnius, įm.k. 269175840, PVM mok.k. LT691758416
UAB „Rimgauda“, Dūmų g. 3, Vilnius, įm.k. 300639104, PVM mok.k. LT100002935115

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „Vilniaus energija“
(Adresatas (Perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL POŽEMINIŲ IR ANTŽEMINIŲ DUJOTIEKIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO

2016-10-12 Nr. 16/10121

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „ŠILUMOS ŠALTINIS / UAB „RIMGAUDA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	MAIRONIO G. 19-8, LT-01125 VILNIUS; DŪMŲ G. 3, LT-11119 VILNIUS;
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	EDUARDAS TOMAŠEVSKIS
Telefono numeris	8-5 261 81 55; 8-686-58344
Fakso numeris	8-5 261 81 55
El. pašto adresas	INFO@SILUMOSSALTINIS.LT

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - 1) pirkimo skelbime;
 - 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
- Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

4. Mūsų siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šias *paslaugas*:

1) Požeminio plieninio dujotiekio DN600, jungiantis DSS (Aukštieji Paneriai) ir trečiąją elektrinę (E-3), techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 1 (techninių sąlygų 1 priedas) nustatytose ribose.

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	300,00	2	600,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	330,00	1	330,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	270,00	1	270,00
IŠ VISO					1200,00

2) Požeminio ir antžeminio plieninio dujotiekio DN500, jungiančio trečiąją elektrinę (E-3) ir antrąją elektrinę (E-2), techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 2 (techninių sąlygų 2 priedas) nustatytose ribose.

2 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	560,00	2	1120,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	580,00	1	580,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	270,00	1	270,00
4	Dujotiekio apsauginės dangos vientisumo patikrinimas	vnt.	560,00	1	560,00
IŠ VISO					2530,00

3) Požeminio ir antžeminio plieninio dujotiekio DN400 įvado į antrąją elektrinę (E-2) iki DRP-2 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 3 (techninių sąlygų 3 priedas) nustatytose ribose.

3 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	230,00	2	460,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	180,00	1	180,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	270,00	1	270,00

4	Dujotiekio apsauginės dangos vientisumo patikrinimas	vnt.	250,00	1	250,00
IŠ VISO					1160,00

4) Požeminių plieninių dujotiekių DN250 rajoninėje katilinėje Nr. 8 (RK-8) Ateities g. 12 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 4 (techninių sąlygų 4 priedas) nustatytose ribose.

4 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	265,00	2	530,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	195,00	1	195,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	469,00	1	469,00
4	Dujotiekio apsauginės dangos vientisumo patikrinimas	vnt.	262,00	1	262,00
IŠ VISO					1456,00

5) Požeminių plieninių dujotiekių rajoninėje katilinėje Nr. 2 (RK-2) Pramonės g. 95 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 5 (techninių sąlygų 5 priedas) nustatytose ribose.

5 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	94,00	2	188,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	104,00	1	104,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	270,00	1	270,00
4	Dujotiekio apsauginės dangos vientisumo patikrinimas	vnt.	179,00	1	179,00
IŠ VISO					741,00

6) Požeminio plieninio dujotiekio konteinerinėje katilinėje Nr. 2 (KNK-2) Pramonės g. 141 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 6 (techninių sąlygų 6 priedas) nustatytose ribose.

6 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	139,00	2	278,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	139,00	1	139,00

3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	162,00	1	162,00
4	Dujotiekio apsauginės dangos vientisumo patikrinimas	vnt.	195,00	1	195,00
IŠ VISO					774,00

7) Požeminio plieninio dujotiekio konteinerinėje katilinėje IK15 St. Batoro g. 15 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 7 (techninių sąlygų 7 priedas) nustatytose ribose.

7 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninis patikrinimas	vnt.	62,00	2	124,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	58,00	1	58,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų būklės patikrinimas	vnt.	98,00	1	98,00
4	Dujotiekio izoliacijos būklės patikrinimas	vnt.	97,00	1	97,00
IŠ VISO					377,00

8) Požeminio plieninio dujotiekio rajoninėje katilinėje Nr. 7 (RK7) Metalų g. 8 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 8 (techninių sąlygų 8 priedas) nustatytose ribose.

8 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Dujotiekio techninė priežiūra	vnt.	265,00	2	530,00
2	Dujotiekio sandarumo patikrinimas tam skirtais dujų nuotėkio ieškikliais	vnt.	195,00	1	195,00
3	Dujotiekio šulinių ir uždaramųjų įtaisų, įrengtų šuliniuose, techninė priežiūra	vnt.	469,00	1	469,00
4	Dujotiekio apsauginės dangos vientisumo patikrinimas	vnt.	280,00	1	280,00
IŠ VISO					1474,00

9) Požeminio plieninio dujotiekio DN600, jungiantis DSS (Aukštieji Paneriai) ir trečiąją elektrinę (E-3), elektrocheminės saugos nuo korozijos įrenginių priežiūros darbų, matavimų ir bandymų atlikimas.

9 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Katodinės stoties techninis patikrinimas	vnt.	300,00	4	1200,00

2	Prijungimų prie pašalinių konstrukcijų techninis patikrinimas	vnt.	195,00	1	195,00
3	Galvaninių anodų įrenginių techninis patikrinimas	vnt.	294,00	1	294,00
4	Srovės atsajos įtaisų ir įžeminimo sistemų techninis patikrinimas	vnt.	484,00	1	484,00
5	Katodinės apsaugos veiksmingumo patikrinimas kontrolės matavimo punktuose	vnt.	869,00	1	869,00
IŠ VISO					3042,00

10) Požeminio ir antžeminio plieninio dujotiekio DN500, jungiančio trečiąją elektrinę (E-3) ir antrąją elektrinę (E-2), elektrocheminės saugos nuo korozijos įrenginių priežiūros darbų, matavimų ir bandymų atlikimas.

10 lentelė

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur/vnt. be PVM	Tikrinimų skaičius per 1 metus	Viso, Eur be PVM (4×5)
1	2	3	4	5	6
1	Katodinės stoties techninis patikrinimas	vnt.	300,00	4	1200,00
2	Prijungimų prie pašalinių konstrukcijų techninis patikrinimas	vnt.	250,00	1	250,00
3	Galvaninių anodų įrenginių techninis patikrinimas	vnt.	461,00	1	461,00
4	Srovės atsajos įtaisų ir įžeminimo sistemų techninis patikrinimas	vnt.	484,00	1	484,00
5	Katodinės apsaugos veiksmingumo patikrinimas kontrolės matavimo punktuose	vnt.	869,00	1	869,00
IŠ VISO					3264,00

Bendra pasiūlymo kaina:

11 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina, Eur be PVM
1	2	3
1	Požeminio plieninio dujotiekio DN600, jungiantis DSS (Aukštieji Paneriai) ir trečiąją elektrinę (E-3), techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 1 (techninių sąlygų 1 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 1 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	1200,00
2	Požeminio ir antžeminio plieninio dujotiekio DN500, jungiančio trečiąją elektrinę (E-3) ir antrąją elektrinę (E-2), techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 2 (techninių sąlygų 2 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 2 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	2530,00
3	Požeminio ir antžeminio plieninio dujotiekio DN400 įvado į antrąją elektrinę (E-2) iki DRP-2 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 3 (techninių sąlygų 3 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 3 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	1160,00
4	Požeminių plieninių dujotiekių DN250 rajoninėje katilinėje Nr. 8 (RK-8) Ateities g. 12 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 4 (techninių sąlygų 4 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 4 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	1456,00

5	Požeminių plieninių dujotiekių rajoninėje katilinėje Nr. 2 (RK-2) Pramonės g. 95 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 5 (techninių sąlygų 5 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 5 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	741,00
6	Požeminio plieninio dujotiekio konteinerinėje katilinėje Nr. 2 (KNK-2) Pramonės g. 141 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 6 (techninių sąlygų 6 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 6 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	774,00
7	Požeminio plieninio dujotiekio konteinerinėje katilinėje IK15 St. Batoro g. 15 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 7 (techninių sąlygų 7 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 7 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	377,00
8	Požeminio plieninio dujotiekio rajoninėje katilinėje Nr. 7 (RK7) Metalų g. 8 techninė priežiūra atsakomybės ribų akte Nr. 8 (techninių sąlygų 8 priedas) nustatytose ribose. (Nurodoma 8 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	1474,00
9	Požeminio plieninio dujotiekio DN600, jungiantis DSS (Aukštieji Paneriai) ir trečiąją elektrinę (E-3), elektrocheminės saugos nuo korozijos įrenginių priežiūros darbų, matavimų ir bandymų atlikimas. (Nurodoma 9 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	3042,00
10	Požeminio ir antžeminio plieninio dujotiekio DN500, jungiančio trečiąją elektrinę (E-3) ir antrąją elektrinę (E-2), elektrocheminės saugos nuo korozijos įrenginių priežiūros darbų, matavimų ir bandymų atlikimas. (Nurodoma 10 lentelės „Iš viso“ kaina, Eur be PVM)	3264,00
11	Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM	16018,00
12	PVM	3363,78
13	Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM	19381,78

12 lentelė.

Pavadinimas	Nuolaidos/antkainio dydis, %
Nuolaida / Antkainis³ (absolūtus dydis) nuo įkainių, nustatytų „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „SISTELA“).	+40 %

³ Jeigu siūloma nuolaida, rašoma „-“, ir nuolaidos dydis (pvz. jeigu Tiekėjas siūlo **10% nuolaidą** nuo įkainių, nustatytų „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „Sistela“), tuomet Tiekėjas rašo **-10%**);

Jeigu siūlomas antkainis, rašoma „+“ ir antkainio dydis (pvz. Jeigu Tiekėjas siūlo **10% antkainį** nuo įkainių, nustatytų „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „Sistela“), tuomet Tiekėjas rašo **+10%**)).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM, SU PVM – nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informuoju, kad vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus¹:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjo adresas, kontaktai	Subteikėjo atliekamų paslaugų apibūdinimas
---	---	---	---

¹Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai ir pateikti tai patvirtinančius, subtiekęją įpareigojančius, dokumentus (subtiekimo sutarties kopiją arba kitą subtiekęją įpareigojantį dokumentą). Jei tiekėjas nenurodys subtiekęjų, Įgaliotoji organizacija laikys, kad tiekėjas subtiekęjų nepasitelks.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija² (dokumentai su konfidencialia informacija yra šie):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

²Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina (bendra viso pasiūlymo kaina) išskyrus jos sudedamąsias dalis (jeigu tiekėjas nurodys, kad sudedamosios dalys yra konfidenciali informacija).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	VĮ Registrų centro pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) Nr. 295613 (2016-09-06)	2
2	VĮ Registrų centro pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) Nr. 299633 (2016-09-23)	2
3	Informatikos ir ryšių departamento prie LR Vidaus reikalų ministerijos pažyma dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį asmenį Nr. 14R-28963 (2016-09-12)	1
4	Informatikos ir ryšių departamento prie LR Vidaus reikalų ministerijos pažyma dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį asmenį Nr. 14R-31037 (2016-09-28)	1
5	Valstybinės energetikos inspekcijos atestatas Nr. GD-0158	2
6	Valstybinės energetikos inspekcijos atestatas Nr. SND-0333	2
7	Įgaliojimas teikti pasiūlymą UAB „Verslo aptarnavimo centro“ skelbiamuose darbų pirkimuose Nr. IG-16-01	1
8	Jungtinės veiklos sutartis Nr. 161011/1	4

PROJEKTŲ VADOVAS

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas***)



EDUARDAS

TOMAŠEVSKIS

(Vardas ir pavardė***)

*Pastaba. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.